

Årsredovisning

för

Alta resorts AB

559425-9268

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pranav Sridharrao Morey, Styrelseledamot

2025-04-30

Styrelsen för Alta resorts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Alta Resorts AB driver Camp Alta Kiruna, en naturbaserad campingplats belägen utanför Kiruna i svenska Lappland. Camp Alta Kiruna är specialiserad på stugboende, norrskensupplevelser, äventyrsaktiviteter och naturinriktad turism. Våra gäster söker sig till oss för lugnet, vildmarken och den genuina arktiska gästfriheten. Företagets verksamhet kombinerar boende, guidade turer, uthyrning av utrustning och friluftsupplevelser, anpassade för både individuella resenärer och grupper.

Finansiell översikt 2023/24

Intäkstillväxt: Intäkterna ökade jämfört med föregående räkenskapsår, vilket har berott på både högre beläggningsgrad och försäljning av aktiviteter som vi bland annat själva anordnar.

Kostnadsutveckling: Förutom att kostnaderna har följt intäkterna, så har det också skett omfattande förbättringar av anläggningen och operativa investeringar, dessa ses som nödvändiga för långsiktig konkurrenskraft.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	10 871	2 525
Resultat efter finansiella poster	1 831	503
Soliditet (%)	57,6	34,8

Det första räkenskapsåret var förkortat vilket innebär bristande jämförbarhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	303 578	328 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		303 578	-303 578	0
Årets resultat			1 067 520	1 067 520
Belopp vid årets utgång	25 000	103 578	1 067 520	1 196 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 578
årets vinst	1 067 520
	1 171 098

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	971 098
	1 171 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2023-03-13 -2023-09-30 (7 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 871 293	2 524 823
Övriga rörelseintäkter		3 526	786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 874 819	2 525 609
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och tjänster		-3 064 050	-48 999
Övriga externa kostnader		-4 627 700	-1 839 594
Personalkostnader	2	-1 158 159	-122 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 318	-11 891
Övriga rörelsekostnader		-267	0
Summa rörelsekostnader		-9 043 494	-2 022 895
Rörelseresultat		1 831 325	502 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		510	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570	-5
Summa finansiella poster		-60	19
Resultat efter finansiella poster		1 831 265	502 733
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-470 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-470 000	-120 000
Resultat före skatt		1 361 265	382 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-293 745	-79 155
Årets resultat		1 067 520	303 578

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	1 194 420	367 725
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	97 607	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 292 027	367 725

Summa anläggningstillgångar

1 292 027

367 725

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		194 033	148 745
Övriga fordringar		299 939	79 882
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 036	44 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		283 051	125 000
Summa kortfristiga fordringar		804 059	398 460

Kassa och bank

Kassa och bank		795 836	450 930
Summa kassa och bank		795 836	450 930
Summa omsättningstillgångar		1 599 895	849 390

SUMMA TILLGÅNGAR

2 891 922

1 217 115

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

103 578

0

Årets resultat

1 067 520

303 578

Summa fritt eget kapital

1 171 098

303 578

Summa eget kapital

1 196 098

328 578

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

590 000

120 000

Summa obeskattade reserver

590 000

120 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

397 973

7 174

Skatteskulder

375 832

79 155

Övriga skulder

127 286

135 374

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

204 733

546 834

Summa kortfristiga skulder

1 105 824

768 537

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 891 922

1 217 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2023-03-13 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	0,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	379 616	0
Inköp	1 054 500	379 616
Försäljningar/utrangeringar	-40 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 393 616	379 616
Ingående avskrivningar	-11 891	0
Försäljningar/utrangeringar	1 350	
Årets avskrivningar	-188 655	-11 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 196	-11 891
Utgående redovisat värde	1 194 420	367 725

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	102 270	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 270	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 663	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 663	0
Utgående redovisat värde	97 607	0

Kiruna 2025-04-30

Pranav Sridharrao Morey
Pranav Sridharrao Morey
Styrelseledamot